
  

IACP di Caserta in liquidazione

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N.  10  DEL  07/06/2023

CELIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: Determinazione per l’assunzione degli impegni di spesa, per la liquidazione e per il 
pagamento degli emolumenti al revisore unico dello IACP di Caserta in liquidazione dott. 
Emanuele Cristiano per l’annualità 2023 periodo Gennaio – Dicembre.

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

PREMESSO CHE:

  Con il   DPCRC N. 176 del 28/11/2019, – il Dott. Cristiano Emanuele è stato nominato Revisore Unico 

dello IACP di Caserta.

il compenso mensile da riconoscere al Dott. Cristiano Emanuele, in quanto Revisore Unico dello IACP di 

Caserta è di € 1.388,89 oltre cassa 4% per 55,56 euro ed iva 22% per 317,78, per un totale complessivo di 

euro 1762,23.

  All’uopo occorre formalizzare l’impegno della somma annuale, in favore di detto dr Cristiano Emanuele 

n.q. di Revisore unico dello IACP di Caserta in liquidazione per euro 21.146,76, di cui euro 16.666,68 per 

compensi, euro 666,67 per cassa professionale ed euro 3.813,34 per iva sul capitolo 610110.5 numero 

impegno 7

  Tanto premesso sulla scorta dell’istruttoria svolta dal Dirigente,

N. 10 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 07/06/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 61-7E-7C-E2-AC-E3-B0-8A-C0-A4-49-E2-7D-A9-7D-A7-2F-4D-43-06
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 07/06/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



DETERMINA

 

Di formalizzare l’impegno per l’intero anno 2023 relativo per le competenze relativo alla spesa per il 

Revisore Unico dello IACP di Caserta in liquidazione pari ad euro 21.146,76 come da riferimenti in 

premessa

  Di procedere, successivamente a liquidare periodicamente le fatture emesse da tale Revisore per i 

periodi di competenza 2023, a valere sul predetto impegno di spesa.

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Dott. RUGGERO BARTOCCI

Caserta, 07/06/2023

N. 10 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 07/06/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 61-7E-7C-E2-AC-E3-B0-8A-C0-A4-49-E2-7D-A9-7D-A7-2F-4D-43-06
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 07/06/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.




